OFÍCIO PRESIDENTE nº 00013/2011
São Roque, 05 de janeiro de 2011.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, agradecer a Vossa Senhoria o atendimento ao ofício nº 649/2010.

Na ocasião solicitamos a transformação da linha rodoviária São Roque/Osasco em linha suburbana e fomos prontamente atendidos.

Resta-nos, mais uma vez, agradecer a atenção e nos colocar a inteira disposição de Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE (Tio Milton)         Etelvino nogueira
                          Presidente                                                   Vereador

Ilmo. Senhor
JOÃO AUGUSTO BALTAZAR VIANA DA SILVA JUNIOR
MD. Proprietário da Viação Expresso Regional
Rua Jamila Abumansur Mana, 875 – Vila São Domingos

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00153/2011
/sps.-